Câmara c-Municipal de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 270/15
*************************************

Requisita informações sobre possibilidade de cortar arvore
existente atrás das salas de aula na escola Dr. Carlos C. Rosa.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre possibilidade de se cortar árvore
existente atrás das salas de aula da escola Dr. Carlos C. Rosa, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1 — Há possibilidade da Prefeitura cortar uma árvore existente atrás
das salas de aula na escola Dr. Carlos C. Rosa? Lá ficam muitos pombos e
defecam nos arredores das salas causando mal cheiro;

2 — Em caso positivo, quando pode ocorrer a solução do problema?

Câmara Municipal de Birigüi
Em 5 de agosto de 2.015.

R MARAN,
VERE DOR.

	Page 1